



ENDEKSTE ALIMLAR SÜRECEK mi?

ABD'de Cumhuriyetçi ve Demokrat senatörlerin hem geniş çaplı mali harcama paketi hem de Kovid-19 desteği konusunda anlaşamamasının ardından Cuma gününe denk gelen son tarih ertelendi. ABD'de uzun zamandır beklenen teşvik paketinin 1,4 trilyon dolarlık harcama yasasına ilştirilmesi planlanıyor. Çoğunluk Lideri Steny Hoyer'in paylaştığı bir sosyal medya iletilisinde mevcut fonlama için tarihin 11 Aralık'ta dolacağını ve Temsilciler Meclisi'nin hükümet kapanmasını önlemek için söz konusu tasarının bir hafta daha sürmesine yönelik oylama yapmayı planladığını söyledi. Senato Çoğunluk Lideri Mitch McConnell ise uzatmanın Temsilciler Meclisi'nden gelir gelmez Senato'dan geçirileceğini söyledi. McConnell Senato'daki konuşmasında doğrudan çok partili teklife değinmeyerek her iki partinin de işletmelere yönelik yardım, işsizlik haklarının genişletilmesi ve aşı ücretinin verilmesi gibi geniş destek bulan önlemler konusunda hızlı bir şekilde harekete geçmesi gerektiğini söyledi. Diğer tüm anlaşmazlıkların ise "bir gecede çözülmeyeceğini" söyledi.

Hazine ve Maliye Bakanı Lütfi Elvan kredibilitiyi en üst seviyelere çekecek politikalar uygulanacağını belirtti. Elvan, Uluslararası Yatırımcılar Derneği (YASED) tarafından düzenlenen Uluslararası Yatırımcılar Zirvesi'nde yaptığı konuşmasında "İç ve dış yatırımcılar için kredibilitiyi en üst seviyelere çekecek politikalar uygulayacağız, kimsenin aklında soru işareti kalmayacak" diye konuştu. Elvan reform çalışmalarının kararlılıkla sürdürüleceğini de vurguladı. Piyasa odaklı mesajlarına devam eden Elvan, "Türkiye'yi yatırımlarda cazibe merkezi yapmak adına ekonomi ve hukuk alanında yeni bir seferberlik başlattık. Yatırımcının gelecek dönem ufkunu öngörülebilir kılabilecek reformları kararlılıkla hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı. Öte yandan BDDK, korona virüs salgını dolayısıyla bankalara destek olmak için getirdiği düzenlemelerin tarihlerini uzattı. Bazı uygulamaların geçerlilik tarihi 31 Aralık 2020'den 30 Haziran 2021'e uzatıldı. Uzatılan bir düzenlemeye göre 30 Haziran 2021'e kadar kredi ödemelerindeki gecikmelere esneklik tanınarak, gecikmeye giren krediler takip hesaplarına aktarılmadan önce 90 gün yerine 180 gün beklenilmeye devam edilecek.

Moody's yayımladığı bir notta Türkiye'nin yapısal sorunlarının hala devam ettiğini belirtti. Türkiye'deki politika değişimine rağmen karşılaşılan zorlukların değişmediğinin altını çizen Moody's, Türkiye'de ödemeler dengesi krizi riskinin hala ortadan kaybolmadığını kaydetti. Ciddi reformlar yapılmadan krediye dayalı büyüme, kırılabilirlik, Döviz riski ve kurumsal zayıflıklar gibi yapısal sorunların çözülemeyeceğini belirten kurum uzun dönemli politika gidişatının hala belirsizliğini koruduğunu çünkü hükümetin geçmişteki taahhütlerini getirmeyeceğini vurguladı. Notta, "Türkiye'nin döviz cinsinden rezervleri merkez bankasının 2020 yılı başından beri TL'yi savunmak için uyguladığı başarısız denemelerden ötürü çok ciddi düşük seviyelerde." diye belirten Moody's, sermaye çıkışları ve pandemiden etkilenen turizm sektöründen dolayı Türkiye için ödemeler dengesi krizi riskinin hala geçerli olduğuna değindi.

Euro Bölgesi üçüncü çeyrekte geçen yıla göre yüzde 4,3 daralırken bir önceki çeyreğe göre yüzde 12,5 büyüme kaydetti. Ekonomistlerin beklentileriyle paralel gelen büyüme verilerine çeyreklik bazda en çok ihracat katkısı sağladı. Euro Bölgesi'nde ihracat baz etkisinden dolayı bir önceki çeyreğe göre yüzde 7,6 büyürken bir önceki yılın aynı çeyreğine göre yüzde 4,2 düşüş kaydetti. İthalat ise ikinci çeyreğe göre yüzde 5,2 azalırken geçen yılın üçüncü çeyreğine göre yüzde 3,9 artış gösterdi. İhracatın çeyreklik büyümeye bu denli katkı sağlamasının ana nedeni ise ikinci çeyrekte sert bir şekilde düşen ihracat rakamları oldu.



EUR/USD



Destekler:
1,2090 / 1,2060 / 1,2030

Dirençler:
1,2150 / 1,2180 / 1,2200



USD/TRY



Destekler:
7,7900 / 7,7750 / 7,7500

Dirençler:
7,8200 / 7,8440 / 7,8700



ALTIN



Destekler:
1860 / 1852 / 1845

Dirençler:
1875 / 1882 / 1890



USD/TRY

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, kuruun 7,80 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. Gelebilecek alımlar ile kurdaki eğilimin yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda 7,83, 7,85 ve 7,88 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile kurdaki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 7,78, 7,75 ve 7,73 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Geçtiğimiz gün yurt içeri devam eden zayıf veri akışına ek olarak, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, 100 bin dolar üzeri döviz ve 100 gram üzeri altın işlemlerinde uygulanan bir iş günü süreli valör uygulamasını kaldırdığını duyurdu. ABD tarafında ise dikkatler teşvik paketi ve pandemi gelişmeleri üzerinde olmayı sürdürdü. Gün içerisinde piyasalarda gözlenen riskten kaçınma hissiyatı zaman zaman Dolar'a olan talebi desteklerken, takip edilen gelişmeler kur çevresindeki yukarı yönlü hareketleri sınırlandırdı.



EUR/TRY

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, çaprazın 9,47 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiđi gözlemlendi. 9,44 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı doğru eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 9,50, 9,53 ve 9,57 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile çaprazdaki eğilimin aşağı yönlü olmasında ise 9,44, 9,41 ve 9,38 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Geliřmeleri:

Geçtiğimiz gün yurt içeri devam eden zayıf veri akışına ek olarak, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, 100 bin dolar üzeri döviz ve 100 gram üzeri altın işlemlerinde uygulanan bir iş günü süreli valör uygulamasını kaldırdığını duyurdu. Euro Bölgesi'nde ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 12,6'lık büyüme beklentileri karşısında yüzde 12,5 büyürken, ZEW ekonomik güven endeksi olumlu aş gelişmelerinin ardından Aralık ayında beklentileri aşarak, 32,8 seviyesinden 54,4 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesi'nin lokomotif ülkesi Almanya'da ise ZEW ekonomik güven endeksi beklentilerin üzerinde 55,0 seviyesinde gerçekleşti. Gün içerisinde dalgalanan çaprazın, gün sonundaki yatay hareketini sürdürdüğü takip edildi.



EUR/USD

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, paritenin 1,2110 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,2080 destek seviyesinin üzerinde kalmaya devam etmesi durumunda sırası ile 1,2140, 1,2170 ve 1,2200 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Paritenin aşağı yönlü harekete geçilmesi durumunda ise 1,2080, 1,2050 ve 1,2020 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri

Geçtiğimiz Salı günü, Euro Bölgesi ekonomisi yılın üçüncü çeyreğinde yüzde 12,6'lık büyüme beklentileri karşısında yüzde 12,5 büyürken, ZEW ekonomik güven endeksi olumlu aşı gelişmelerinin ardından Aralık ayında beklentileri aşarak, 32,8 seviyesinden 54,4 seviyesine yükseldi. Euro Bölgesi'nin lokomotif ülkesi Almanya'da ise ZEW ekonomik güven endeksi beklentilerin üzerinde 55,0 seviyesinde gerçekleşti. ABD tarafında nispeten zayıf veri akışı devam ederken, dikkatler teşvik paketine yönelik gelişmeler üzerinde olmayı sürdürdü. Euro Bölgesi'nde toparlanmayı destekleyen ekonomik verilere ek olarak, dikkatler bu hafta gerçekleşecek olan Avrupa Merkez Bankası Aralık toplantısı üzerinde olmaya devam ederken, piyasalardaki riskten kaçınma hissiyatının Dolar üzerindeki etkisi paritede sınırlı hareketlerin sınırlı kalmasına neden oldu.



ONS ALTIN

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın'ın 1860 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. Azalan talep ile Ons Altın'ında aşağı yönlü hareketlerin devam etmesi durumunda sırası ile 1853, 1845 ve 1838 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli destek seviyeleridir. Olası bir yukarı yönlü harekette ise 1868, 1874 ve 1880 direnç seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Hafta başında aşı gelişmelerinin yanı sıra ABD teşvik paketinde gözlenen ilerlemeler ve ABD ile Çin arasında süren gerginlik sonrası Ons Altın'ın haftaya yükseliş ivmesi ile başladığı takip edilmişti. Geçtiğimiz gün ise artan vaka sayıları, teşvik paketi gelişmeleri, devam eden ABD Çin gerginliğine ek olarak, piyasalarda gözlenen riskten kaçınma hissiyatı değerli metale destek olmayı sürdürürken, 50 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1872 seviyesinde direnç ile karşılaştığı takip edildi.



GBP/USD

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, GBP/USD paritesinin 1,3370 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 1,3320 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile paritedeki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 1,3420, 1,3460 ve 1,3500 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 1,3320, 1,3280 ve 1,3040 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde anlaşmazlık Brexit'e dair belirsizliklerin artması parite üzerinde baskılara neden olurken, piyasalarda gözlenen riskten kaçınma hissiyatının Dolar'a olan talebi artırması aşağı yönlü hareketlerin derinleştiği gözlemlenmişti. Salı günü ise devam eden zayıf veri akışına ek olarak, AB ve İngiltere Brexit anlaşmasının uygulanma prensipleri ve özellikle İrlanda ile Kuzey İrlanda Protokolü konusunda anlaşmaya vardığını duyurdu. Gün içerisinde piyasalardaki riskten kaçınma hissiyatı zaman zaman satışların devam etmesine neden olurken, takip edilen gelişmeler sonucu paritenin kayıplarının birçoğunu geri kazandı.



USD/JPY

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, USD/JPY paritesinin 104,10 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 103,90 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda sırası ile 104,30, 104,50 ve 104,70 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile paritedeki eğilimin aşağı yönlü olması durumunda ise 103,90, 103,70 ve 103,50 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Geçtiğimiz gün Japonya'da hane halkı harcamaları Ekim ayında beklentilerin üzerinde yüzde 2,1 artış gösterirken, yıllık bazda yüzde 2,5'lik artış beklentileri karşısında yüzde 1,9 artış kaydetti. Açıklanan üçüncü çeyrek büyüme verisi yüzde 5,3 ile beklentilerin üzerinde gerçekleşti. ABD tarafında ise dikkatler teşvik paketi ve pandemi gelişmeleri üzerinde olmayı sürdürürken, piyasalarda gözlenen riskten kaçınma hissiyatı zaman zaman Dolar'a olan talebi desteklemesi ile paritenin yukarı yönlü sınırlı hareketi takip edildi.



BRENT PETROL

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Brent Petrol'ün 48,70 Dolar seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 48,00 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile Petrol'deki yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 49,40, 50,70 ve 51,70 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 48,00, 46,90 ve 46,00 destek seviyeleri takip edilebilir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde artan vaka sayılarının neden olduğu endişeler ve ABD – Çin arasındaki gerginliğin ağırlık kazanmasının Petrol fiyatlarını baskılaması üzerine Brent Petrol'ün aşağı yönlü hareketi takip edilmişti. Geçtiğimiz gün ise aşı gelişmelerinin neden olduğu iyimser hissiyat Petrol fiyatlarını desteklemeye devam ederken, artan koronavirüs vaka sayılarının oluşturduğu baskılar gün içerisinde Brent Petrol'ün sınırlı hareket etmesine neden oldu.



GRAM ALTIN

09 Aralık 2020



Teknik Analiz:

Teknik olarak incelediğimizde, Gram Altın'ın 467 seviyesinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlemlendi. 465 destek seviyesinin üzerinde kaldığı sürece gelebilecek alımlar ile yukarı yönlü eğilimin devam etmesi durumunda 470, 472 ve 475 takip edilmesi gereken önemli direnç seviyeleridir. Gelebilecek olası satışlar ile Gram Altın'daki eğilimin aşağı yönlü hareketinde ise 465, 463 ve 460 destek seviyeleri takip edilmelidir.

Günün Gelişmeleri:

Haftanın ilk işlem gününde kur çevresinde gözlenen yatay hareketlere ek olarak, ABD teşvik paketinde gözlenen ilerlemeler ve ABD ile Çin arasında süren gerginlik sonrası Ons Altın'daki yükselişten destek olan Gram Altın'ın gün sonunda yukarı yönlü hareketi takip edilmişti. Dün ise alınan önlemler ile kur tarafında yatay seyir devam ederken, Ons Altın'a olan talebin devam etmesi, Gram Altın'da da talebin devam etmesine neden oldu.

EKONOMİK TAKVİM

ZAMAN	ÜLKE	ÖNEM	VERİ	BEKLENTİ	ÖNCEKİ	PERİYOT
18:00	ABD	***	JOLTS	6,300M	6,436M	Ekim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA DEPARTMANI TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR.
BİZİ SEÇTİĞİNİZ İÇİN TEŞEKKÜRLER.

Hazırlayanlar;

Barış ÜRKÜN
Araştırma Müdürü

Tonguç Erbaş

Genel Müdür Yardımcısı

2020 3.Çeyrek Müşteri K/Z Dağılımı: %22.81 Karda / %77.19 Zararda



/ahlatciyatirim

www.ahlatciyatirim.com.tr

İSTANBUL / Genel Müdürlük Merkez Ofis

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Maslak Mh. Taşyoncası Sk. T4 A Blok, Kat: -1 NO: 256
34485 Sarıyer/İstanbul
Tel: 444 0 968 / 0850 450 00 66
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr
Mersis No: 0010056453000026

ÇORUM / Şube

Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
Eğridere Çarşısı No: 17
Merkez/Çorum
Tel: +90 364 211 10 19
Fax: +90 212 290 21 41
Whatsapp: +90 539 769 63 84
Mail: info@ahlatciyatirim.com.tr